

**Deviz local
Ремонт**

Valoarea de deviz 121 682,14 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,3600	64,85	23,346
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	1,3500	64,85	87,547
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	7,6800	64,85	498,048
4.	7123010010200	Betonist	h-om	1,0500	64,85	68,093
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	5,0500	64,85	327,492
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	2,9400	64,85	190,659
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,2200	64,85	143,967
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,4000	64,85	350,190
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	207,5540	64,85	13 459,878
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,8400	64,85	54,474
11.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	37,9280	64,85	2 459,631
12.	7422010060100	Timplar	h-om	1,8800	64,85	121,918
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6320	64,85	105,835
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,3800	64,85	413,743
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,2000	64,85	77,820
		Total manopera				18 382,65

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	17,8100	20,00	356,200
2.	2010102903830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,1080	4 831,37	521,788
3.	2010102903971	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0015	2 834,42	4,252
4.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0015 0,0400	2 834,42 4 831,37	4,252 193,255
5.	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0035	2 834,42	9,920
6.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,0520	4 831,37	251,231
7.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0006	2 834,42	1,701
8.	2030112948098	Pervazuri baghete pt. usi rasinoase 32/19 mm	m	13,6000	45,28	615,808
9.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,2800	18,20	5,096
10.	24133170023300 0	Pamizol cu solutie hidroizol Nc=0.9 kg/m2 in 2 strat	kg	1,8000	135,81	244,458
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	52,6200	19,81	1 042,403
12.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	3,9200	49,83	195,334
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	139,1200	49,83	6 932,350
14.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	2,4900	36,50	90,886

15.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,7000	35,00	24,500
16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	20,8680	3,25	67,821
17.	2653102100831	Amestec uscat	kg	21,4200	7,98	170,932
18.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	3,1647	17,50	55,382
19.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0150	1 948,00	29,220
20.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0480	1 948,00	93,504
21.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	173,9000	8,20	1 425,980
22.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0150	38,41	0,576
23.	2863146310225	Broasca aplicata pentru usi cu dispozitiv de blocare	buc	1,0000	834,49	834,490
24.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,7600	38,41	29,192
25.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	8,0000	14,32	114,560
26.	2875114201170	Portprosop	buc	2,0400 2,0400	581,37 623,24	1 185,995 1 271,410
27.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	103,4400	8,20	848,208
28.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	2,8000	8,20	22,960
29.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	2,0000	1 324,32	2 648,640
30.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,9021	30,00	27,063
31.	4100126202818	Apa	m3	0,0030	30,00	0,090
32.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	17,8400	8,20	146,288
Total materiale de constructii						19 465,72

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara S=640 mp G=13,5 t	h-ut	22,5000	35,00	787,500
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,1450	35,00	5,075
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,1950 0,4770	35,00 42,00	6,825 20,034
4.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0318	42,00	1,336
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,3100	35,00	10,850
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2400	35,00	8,400
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0480	35,00	1,680
8.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,1450	35,00	5,075
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	35,00	0,525
10.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1272	385,00	48,972
Total utilaje de constructii						896,27

Total	Lei	38 744,64
Contributii de asigurari sociale	24 %	4 411,84
Transportarea materialelor	10 %	1 946,57
Total		45 103,05
Cheltuieli de regie	14,5 %	6 539,94
Beneficiu de deviz	6 %	3 098,58
Total		54 741,57
TVA	20 %	10 948,31
Total		65 689,88

Total:

65 689,88

**Centrul Comunitar
Multifunctional
Recunostinta,STAS
Basarabeasca**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local
Ремонт**

Valoarea de deviz 1 292,26 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	64,85	314,522
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	64,85	123,215
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	64,85	29,183
		Total manopera				466,92

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,1500	30,00	4,500
2.	251320662141160	Complex de joaca Fort-1500 utilaj	buc	1,0000	0,00	0,000
3.	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 948,00	70,128
		Total materiale de construcții				74,63
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	541,55
Contributii de asigurari sociale	24 %	112,06
Transportarea materialelor	10 %	7,46
Total		661,07
Cheltuieli de regie	76 %	354,86
Beneficiu de deviz	6 %	60,95
Total		1 076,88
TVA	20 %	215,38
Total		1 292,26

Total: 1 292,26

**Centrul Comunitar
Multifunctional
Recunostinta,STAS
Basarabeasca**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local

РЕМОНТ

Valoarea de deviz 54 700,00 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Materiale:

1.	30	Complex de joaca Fort-1500	buc	1,0000	45 583,33	45 583,330
		Total materiale de construcții				45 583,33

Total		Lei				45 583,33
TVA		20 %				9 116,67

Total deviz:

54 700,00

TOTAL

101 401,78

TVA 20%

20 280,35

TOTAL DEVIZ:

121 682,14

Antreprenor

I I "Mester-Ghimisli"

/H.Ghimisli/

(funcția, semnătura, numele, prenumele)